

Łódź 11 czerwca 2007 r.

Radny Rady Miejskiej w Łodzi  
Tadeusz Morawski

Pan  
Jerzy Kropiwnicki  
Prezydent Miasta Łodzi

## INTERPELACJA

### *w sprawie budowy chodnika na terenie Stawów Jana*

*Szanowny Panie Prezydencie*

Sprawa prawidłowego zagospodarowania Stawów Jana na Chojnach pojawia się bardzo często podczas moich spotkań z okolicznymi mieszkańcami.

Stawy te są jedynym na tym terenie zbiornikiem wodnym gdzie możliwe jest uprawianie sportów wodnych oraz są miejscem wypoczynku oraz spacerów osób tam zamieszkałych. Niestety istniejąca na tym obiekcie infrastruktura turystyczna nie zapewnia odpowiedniej możliwości wypoczynku.

Na całym terenie brak jest chodników, które umożliwiłyby swobodne przemieszczanie się po tym terenie. Obecnie rolę tę spełniają gruntowe drogi. Wizualnie nie jest to złe rozwiązanie jednak nie sprawdza się ono w praktyce. Ścieżki te są bardzo nierówne co utrudnia poruszanie się nimi osób starszych oraz rodziców z wózkami dziecięcymi. Po większych opadach deszczu tworzy się błoto, które uniemożliwia chodzenie się po nich.

Uważam za całkowicie konieczne zbudowanie chodnika od dworku przy ulicy Rzgowskiej do zapory spiętrzającej wodę na rzece Olchówce a następnie do ulicy Paradnej. Opisany powyżej szlak pieszy służy nie tylko osobą odpoczywającym na Stawach Jana. Jest on także wykorzystywany przez mieszkańców osiedla Chojny oraz osiedla przy szpitalu Centrum Zdrowia Matki Polki do przemieszczania się po tym obszarze.

Powstanie tego chodnika wraz z ławeczkami ( których obecnie nie ma na tej drodze ) pozwoli lepiej wykorzystać walory turystyczne tego miejsca. Wraz z terenami Chojeńskiego Klubu Sportowego oraz kempingiem obszar ten może zostać centrum sportowo-rekreacyjnym tego terenu.

W chwili obecnej na terenie Stawów Jana nie widać gospodarza tego terenu oraz pomysłu na jego rozwój. Wymaga to podjęcia przez władze naszego miasta zdecydowanych działań zmierzających do podniesienia atrakcyjności tego obszaru. Pierwszym krokiem w tym kierunku może być budowa postulowanego powyżej chodnika.

Mając powyższe na uwadze zwracam się do Pana Prezydenta z następującym pytaniem.

Kiedy zostanie zbudowany chodnik od dworku przy ulicy Rzgowskiej do ulicy Paradnej.

*Z poważaniem*

